10 Gbps 测试。所有接口。不到一分钟。
通过集成的 10 Gbps 测试加快服务开通和故障排查，
在不到一分钟的时间内验证以太网、光纤、DOCSIS
或 WiFi 7 连接。
专业知识变得简单。
通过一键式测试，VIAVI 测试流程自动化可将任何技
术人员转变为专家 - 无需培训。
坚固耐用。可靠。灵活。

及 ONX-730 - 42/204 MHz 套餐
OneExpert HFC
新设备产品套餐和订购信息
1.2 GHz 版本
9  OneExpert HFC ONX-720 和 ONX-730 主机升级和新设备
技术数据表
42/204 MHz 上行 1.0 GHz/1.2 GHz 下行 DOCSIS 3.1 套餐
OneExpert HFC 订购信息
无光学器件套餐 ONXF-720-42-204-IPX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX-720 IPX 套餐，充电器，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-42-204-TSX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-42-204-NTX OneCheck Ethernet，OneCheck WiFi，
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-42-204-SWX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
宽带功率计套餐 ONXF-720-BB-42-204-IPX 宽带光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX-720 IPX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-BB-42-204-TSX 宽带光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-BB-42-204-NTX 宽带光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-BB-42-204-SWX 宽带光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
PON 可选配功率
计套餐
ONXF-720-PON-42-204-IPX PON 可选配光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX 720 IPX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-PON-42-204-TSX PON 可选配光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-PON-42-204-NTX PON 可选配光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-PON-42-204-SWX PON 可选配光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4220-1012 模块 (42/204 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
10  OneExpert HFC ONX-720 和 ONX-730 主机升级和新设备

及 ONX-730 - 85/204 MHz 版本
OneExpert HFC
新设备产品套餐和订购信息
1.2 GHz 版本
11  OneExpert HFC ONX-720 和 ONX-730 主机升级和新设备
技术数据表
OneExpert HFC 订购信息
85/204 MHz 上行 1.2 GHz/1.2 GHz 下行 DOCSIS 3.1 套餐
无光学器件套餐 ONXF-720-85-204-IPX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX-720 IPX 套餐，充电器，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-85-204-TSX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-85-204-NTX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-85-204-SWX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
宽带功率计套餐 ONXF-720-BB-85-204-IPX 宽带光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX-720 IPX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-BB-85-204-TSX 宽带光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-BB-85-204-NTX 宽带光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-BB-85-204-SWX 宽带光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
PON 可选配功率
计套餐
ONXF-720-PON-85-204-IPX PON 可选配光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX 720 IPX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-PON-85-204-TSX PON 可选配光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-PON-85-204-NTX PON 可选配光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-PON-85-204-SWX PON 可选配光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-8520-1212 模块 (85/204 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
12  OneExpert HFC ONX-720 和 ONX-730 主机升级和新设备

及 ONX-730 - 65/204 MHz 版本
OneExpert HFC
新设备产品套餐和订购信息
1.2 GHz 版本
13  OneExpert HFC ONX-720 和 ONX-730 主机升级和新设备
技术数据表
OneExpert HFC 订购信息
65/204 MHz 上行 1.2 GHz/1.2 GHz 下行 DOCSIS 3.1 套餐
无光学器件套餐 ONXF-720-65-204-IPX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX-720 IPX 套餐，充电器，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-65-204-TSX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-65-204-NTX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-65-204-SWX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
宽带功率计套餐 ONXF-720-BB-65-204-IPX 宽带光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX-720 IPX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-BB-65-204-TSX 宽带光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-BB-65-204-NTX 宽带光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-BB-65-204-SWX 宽带光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
PON 可选配功率
计套餐
ONXF-720-PON-65-204-IPX PON 可选配光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX 720 IPX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-PON-65-204-TSX PON 可选配光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-PON-65-204-NTX PON 可选配光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-PON-65-204-SWX PON 可选配光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-6520-1212 模块 (65/204 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
14  OneExpert HFC ONX-720 和 ONX-730 主机升级和新设备

及 ONX-730 - 42/85 MHz 版本
OneExpert HFC
新设备产品套餐和订购信息
1.2 GHz 版本
15  OneExpert HFC ONX-720 和 ONX-730 主机升级和新设备
技术数据表
OneExpert HFC 订购信息
42/85 MHz 上行 1.0 GHz/1.2 GHz 下行 DOCSIS 3.1 套餐
无光学器件套餐 ONXF-720-42-85-IPX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX-720 IPX 套餐，充电器，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-42-85-TSX OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-42-85-NTX OneCheck Ethernet，OneCheck WiFi，
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-42-85-SWX OneCheck Ethernet，OneCheck WiFi，
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
宽带功率计套餐 ONXF-720-BB-42-85-IPX 宽带光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX-720 IPX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-BB-42-85-TSX 宽带光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-BB-42-85-NTX 宽带光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-BB-42-85-SWX 宽带光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
PON 可选配功率
计套餐
ONXF-720-PON-42-85-IPX PON 可选配光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX 720 IPX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-720-PON-42-85-TSX PON 可选配光功率计，VFL
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX 720 TSX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-PON-42-85-NTX PON 可选配光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX 730 NTX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
ONXF-730-PON-42-85-SWX PON 可选配光功率计，VFL，光损耗
OneCheck Ethernet、OneCheck WiFi
10G SpeedCheck，ONX-CATV-D31-S-4285-1012 模块 (42/85 MHz D3.1)
ONX 730 SWX 套餐，保护套，Cat6A 跳线 M-F 和 M-M
16  OneExpert HFC ONX-720 和 ONX-730 主机升级和新设备

19  OneExpert HFC ONX-720 和 ONX-730 主机升级和新设备
技术数据表
订购信息 - 选件
选件
部件号 描述
测试应用 ONXF-SW-OC-WIFI OneCheck WiFi 软件选项
ONXF-SW-OC-ETHERNET OneCheck Ethernet 软件选项
ONXF-SW-SFP-ETH 启用 SFP+ 端口，通过 VIAVI 支持的 SFP 进行光纤以太网测试
ONXF-SW-TRUEPON TruePON 软件选项（需要 PON 可选配硬件）
ONXF-SW-PON-BROADBAND 使可选配性功率计能够在宽带模式下工作
ONXF-SW-OPTICAL-LOSS 光损耗测试模式选件，用于保存参考和计算损耗
ONXF-SW-OC-PON OneCheck PON - 通过 GPON/XGSPON SFP+ 进行 PON 测试
ONXF-SW-OC-GPON-EMUL 用于 GPON 网络实时业务测试的 GPON 仿真
ONXF-SW-OC-XGSPON-EMUL 用于 GPON 网络实时业务测试的 GPON 仿真
ONX-SMART-ACCESS SmartAccess Anywhere 智能接入
服务测试选件
Ookla
Speedtest
ONXF-SW-OOKLA-SPD-5G-1Y ONX Ookla Speedtest 测试速度达 5 Gbps，1 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-OOKLA-SPD-5G-3Y ONX Ookla Speedtest 测试速度达 5 Gbps，3 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-OOKLA-SPD-5G-5Y ONX Ookla Speedtest 测试速度达 5 Gbps，5 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-OOKLA-SPD-5G ONX Ookla Speedtest 测试速度达 5 Gbps
ONXF-SW-OOKLA-SPD-10G-1Y ONX Ookla Speedtest 测试速度达 10 Gbps，1 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-OOKLA-SPD-10G-3Y ONX Ookla Speedtest 测试速度达 10 Gbps，3 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-OOKLA-SPD-10G-5Y ONX Ookla Speedtest 测试速度达 10 Gbps，5 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-OOKLA-SPD-10G ONX Ookla Speedtest 测试速度达 10 Gbps
TrueSpeed ONXF-SW-TRUESPEED-5G-1Y ONX TrueSpeed 测试速度达 5 Gbps，1 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-TRUESPEED-5G-3Y ONX TrueSpeed 测试速度达 5 Gbps，3 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-TRUESPEED-5G ONX TrueSpeed 测试速度达 5 Gbps，永久许可证
ONXF-SW-TRUESPEED-10G-1Y ONX TrueSpeed 测试速度达 10 Gbps，1 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-TRUESPEED-10G-3Y ONX TrueSpeed 测试速度达 10 Gbps，3 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-TRUESPEED-10G ONX TrueSpeed 测试速度达 10 Gbps，永久许可证
iPerf ONXF-SW-IPERF-5G-1Y ONX iPerf 测试速度达 5 Gbps，1 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-IPERF-5G-3Y ONX iPerf 测试速度达 5 Gbps，3 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-IPERF-5G ONX iPerf 测试速度达 5 Gbps，永久许可证
ONXF-SW-IPERF-10G-1Y ONX iPerf 测试速度达 10 Gbps，1 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-IPERF-10G-3Y ONX iPerf 测试速度达 10 Gbps，3 年限时许可证/通过 StrataSync 部署
ONXF-SW-IPERF-10G ONX iPerf 测试速度达 10 Gbps，永久许可证
onxhfc-720-730-ds-cab-nse-zh-cn
30194615 901 1125
viavisolutions.cn
© 2025 VIAVI Solutions Inc. 本文档中的产品规格和描述如有更改，恕不另行通知。